Applicazioni Auto

SEAT
SEAT ALHAMBRA
(7v8, 7V9)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
ALHAMBRA (7V8, 7V9) [1996-04-01 11984 ccm |85 KW 115 Ccv 4 Cilindri Benzina ADY
- 2010-03-
01
ALHAMBRA (7V8, 7V9) [1996-04-01 ]1984 ccm |85 KW 115 Ccv 4 Cilindri Benzina ATM
- 2010-03-
01
SKODA
SKODA OCTAVIA |
(1U2)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
OCTAVIA 1 (1U2) 1999-04-01 |1984 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina AZH
- 2007-05-
01
OCTAVIA 1 (1U2) 1999-04-01 |1984 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina APK
- 2007-05-
01
OCTAVIA 1 (1U2) 1999-04-01 |1984 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina AZJ
- 2007-05-
01
OCTAVIA 1 (1U2) 1999-04-01 |1984 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina AQY
- 2007-05-
01
OCTAVIA 1 (1U2) 1999-04-01 |1984 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina AEG
- 2007-05-
01
SKODA OCTAVIA |
Combi (1U5)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
OCTAVIA | Combi (1U5) ]1999-04-01 J1984 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina APK
- 2007-05-

01
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OCTAVIA | Combi (1U5)

1999-04-01
- 2007-05-
01

1984 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Benzina

AZJ

OCTAVIA | Combi (1U5)

1999-04-01
- 2007-05-
01

1984 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Benzina

AQY

OCTAVIA | Combi (1U5)

1999-04-01
- 2007-05-
01

1984 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Benzina

AEG

OCTAVIA | Combi (1U5)

1999-04-01
- 2007-05-
01

1984 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Benzina

AZH

OCTAVIA | Combi (1U5)

2000-08-01
- 2004-09-
01

1984 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Benzina

AZJ

OCTAVIA | Combi (1U5)

2000-08-01
- 2004-09-
01

1984 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Benzina

AZH

VW

VW BORA (1J2)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

BORA (1J2)

1998-10-01
- 2013-12-
01

1984 ccm

85 KW

115 ¢V

4 Cilindri

Benzina

AZG

BORA (1J2)

1998-10-01
- 2013-12-
01

1984 ccm

85 KW

115 ¢V

4 Cilindri

Benzina

BBW

BORA (1J2)

1998-10-01
- 2013-12-
01

1984 ccm

85 KW

115 ¢V

4 Cilindri

Benzina

APK

BORA (1J2)

1998-10-01
- 2013-12-
01

1984 ccm

85 KW

115 ¢V

4 Cilindri

Benzina

AZJ

BORA (1J2)

1998-10-01
- 2013-12-
01

1984 ccm

85 KW

115 ¢V

4 Cilindri

Benzina

AQY

BORA (1J2)

1998-10-01
- 2013-12-
01

1984 ccm

85 KW

115 ¢V

4 Cilindri

Benzina

AZH

BORA (1J2)

2000-04-01
- 2005-05-
01

1984 ccm

85 KW

115 ¢V

4 Cilindri

Benzina

AZJ

BORA (1J2)

2000-04-01
- 2005-05-
01

1984 ccm

85 KW

115 ¢V

4 Cilindri

Benzina

AZH

VW BORA Variant
(2J6)




Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
BORA Variant (1J6) 1999-05-01 11984 ccm |85 KW 115¢cv 4 Cilindri Benzina AQY
- 2005-05-
01
BORA Variant (1J6) 1999-05-01 11984 ccm |85 KW 115¢cv 4 Cilindri Benzina AZJ
- 2005-05-
01
BORA Variant (1J6) 1999-05-01 11984 ccm |85 KW 115¢cv 4 Cilindri Benzina AZH
- 2005-05-
01
BORA Variant (1J6) 1999-05-01 1984 ccm |85 KW 115 cv 4 Cilindri Benzina APK
- 2005-05-
01
BORA Variant (1J6) 2000-04-01 |1984 ccm |85 KW 115¢cv 4 Cilindri Benzina AZJ
- 2005-05-
01
BORA Variant (1J6) 2000-04-01 J1984 ccm |85 KW 115¢cv 4 Cilindri Benzina AZH
- 2005-05-
01
VW CADDY Il
Furgonato (2KA,
2KH, 2CA, 2CH)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
CADDY Il Furgonato 2006-04-01 |1984 ccm |80 KW 109 cvV 4 Cilindri GNC BSX
(2KA, 2KH, 2CA, 2CH) |- 2015-05-
01
VW CADDY Il Station
wagon (2KB, 2KJ,
2CB, 2CJ)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
CADDY Il Station wagon J]2006-04-01 11984 ccm |80 KW 109 cv 4 Cilindri GNC BSX
(2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) - 2015-05-

01




VW GOLF Il (1H1)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

GOLF IIl (LH1)

1991-11-01
- 1997-08-
01

1984 ccm

85 KW

115 ¢V

4 Cilindri

Benzina

ABA

GOLF Il (LH1)

1991-11-01
- 1997-08-
01

1984 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Benzina

2E

GOLF Il (LH1)

1991-11-01
- 1997-08-
01

1984 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Benzina

AKR

GOLF IIl (LH1)

1991-11-01
- 1997-08-
01

1984 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Benzina

AGG

GOLF Il (LH1)

1991-11-01
- 1997-08-
01

1984 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Benzina

ADY

VW GOLF IV (1J1)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

GOLF IV (1J1)

1998-07-01
- 2004-05-
01

1984 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Benzina

AQY

GOLF IV (1J1)

1998-07-01
- 2004-05-
01

1984 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Benzina

AZ]

GOLF IV (1J1)

1998-07-01
- 2004-05-
01

1984 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Benzina

AZG

GOLF IV (1J1)

1998-07-01
- 2004-05-
01

1984 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Benzina

APK

GOLF IV (1J1)

1998-07-01
- 2004-05-
01

1984 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Benzina

BER

GOLF IV (1J1)

2000-10-01
- 2005-06-
01

1984 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Benzina

AZ]

GOLF IV (1J1)

2000-10-01
- 2005-06-
01

1984 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Benzina

AZH

VW GOLF IV Variant

(1J5)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore




GOLF IV Variant (1J5) 1999-05-01 11984 ccm |85 KW 115¢cv 4 Cilindri Benzina AQY
- 2006-06-
01
GOLF IV Variant (1J5) 1999-05-01 11984 ccm |85 KW 115¢cv 4 Cilindri Benzina AZJ
- 2006-06-
01
GOLF IV Variant (1J5) 1999-05-01 11984 ccm |85 KW 115¢cv 4 Cilindri Benzina APK
- 2006-06-
01
GOLF IV Variant (1J5) 2000-10-01 J1984 ccm |85 KW 115¢cv 4 Cilindri Benzina AZH
- 2006-06-
01
GOLF IV Variant (1J5) 2000-10-01 J1984 ccm |85 KW 115 cv 4 Cilindri Benzina AZ]
- 2006-06-
01
VW GOLF V (1K1)
Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
GOLF V (1K1) 2006-08-01 J1984 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina CBPA
- 2008-11-
01
GOLF V (1K1) 2006-08-01 J1984 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina BHY
- 2008-11-
01
VW NEW BEETLE
(9C1, 1C1)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
NEW BEETLE (9C1, 1998-01-01 J1984 ccm |85 KW 115 CVv 4 Cilindri Benzina BER
1C1) - 2010-09-
01
NEW BEETLE (9C1, 1998-01-01 |1984 ccm |85 KW 115 Ccv 4 Cilindri Benzina AZ]
1C1) - 2010-09-
01
NEW BEETLE (9C1, 1998-01-01 J1984 ccm |85 KW 115 CVv 4 Cilindri Benzina AQY
1C1) - 2010-09-
01

VW SHARAN (7M8,
7M9, 7M6)




Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

SHARAN (7M8, 7M9, 1995-09-01 |1984 ccm |85 KW 115 Ccv 4 Cilindri Benzina ATM

7M6) - 2010-03-
01

SHARAN (7M8, 7M9, 1995-09-01 1984 ccm |85 KW 115 Ccv 4 Cilindri Benzina ADY

7M6) - 2010-03-
01

VW TOURAN (1T1,

1T2)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

TOURAN (1T1, 1T2) 2006-02-01 11984 ccm |80 KW 109 Ccv 4 Cilindri GNC BSX
- 2009-05-

01




